
主催：公益社団法人藤枝法人会 青年部会 

◆ ◆ ◆ 藤枝法人会青年部会 税金教室 ◆ ◆ ◆ 

「「税税金金ととのの付付きき合合いい方方」」  
～税について考えてみよう～ 

講 師 / 藤枝税務署 法人課税第一部門統括国税調査官 山本 宏 氏 

記 

1. 日 時 / 令和 2 年 6 月 9 日(火) 16：00～17：30 

2. 会 場 / 藤枝市文化センター 3 階・第 1 会議室（藤枝市駅前 2 丁目 1-5） 

3. 会 費 / 無 料（但しお申込みが必要です。） 

【 内 容 】 

⚫  令和 2 年度税制改正について  

⚫  誤り易い事例について  

⚫ 給与所得の源泉徴収について  
 

※ 新型コロナウィルス感染症の昨今の状況を受け、セミナー実施に当たりましては、 

会場の換気・消毒用アルコールの設置・手洗い・うがい・マスク着用の励行等、 

出席者の感染予防に努めて参ります。 

※ 本セミナーは会員・非会員問わず、どなた様でも無料で聴講できます。 

※ 会場には駐車場がございませんので、公共機関もしくは会場周辺の駐車場等を 

ご利用くださいます様、お願い申し上げます。 

なお、駐車料金につきましては個々でのご負担をお願い致します。 

当日の連絡先：事務局・鈴木携帯 090-7699-1351 

[ キリトリ不要 ] 

藤枝法人会行き            [ FAX：645-1310 ]          締め切り：6/2(火) 

 令和 2 年 6 月 9 日(火)開催 藤枝法人会青年部会 税金教室申込書  

(会員の方のみご記入ください。

法人名または事業所名
)                            

 氏 名             ・             ・              

2020.06.09 青年部会「税金教室」 

Web からもお申込み 

いただけます。 


